
ZARZĄDZENIE NR 230/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 lutego 2003 r.

w sprawie rozłożenia na raty wierzytelności z tytułu bezumownego korzystania przez
Staromiejską Spółdzielnię Mieszkaniową z nieruchomości położonej przy
ul. Targowej 4 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591z późniejszymi zmianami) oraz § 4 ust. 1, 3, 5  i § 5 uchwały Nr LXX/594/01 Rady Miasta
Krakowa z dnia 31 stycznia 2001r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek
organizacyjnych Miasta Krakowa z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy
Ordynacja Podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, a także wskazania organów do tego
uprawnionych – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się rozłożyć na raty wierzytelność Miasta Krakowa w wysokości 33 075,00 zł
(słownie: trzydzieści trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych) wynikającą z tytułu bezumownego
korzystania w okresie od 1993 roku do 2001 roku przez Staromiejską Spółdzielnię Mieszkaniową
z siedzibą przy ul. Nadwiślańskiej 17 oraz jej poprzednika prawnego Krakowską Spółdzielnię
Mieszkaniową, z  nieruchomości  gruntowej będącej własnością Miasta Krakowa stanowiącej
działki oznaczone numerami  112/3 i 113/1  o  łącznej pow. 1247 m2  objętej KW Nr  96846,
położonej w obrębie 13 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. Targowej 4.
2. Szczegółowe zasady spłaty wierzytelności  wymienionej w ust.1  wraz z należnymi odsetkami
określone zostaną w porozumieniu ze Staromiejską Spółdzielnią Mieszkaniową.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.






